

L.dz. SSM.DZP.200.249.2020

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odzieży fasonowej dla pracowników.

Zamawiający modyfikuje treść pytania do siwz opublikowanego w dn. 18.01.2021 r., w taki sposób, że wykreśla dotychczasowy zapis o następującej treści: „

Pytanie

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści odzież kolorową wykonaną z tkaniny o splocie płóciennym? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ epidemiologicznej taki certyfikat jest niezmiernie ważnym elementem potwierdzającym jakość maski.

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z SIWZ.”

, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „

Pytanie

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści odzież kolorową wykonaną z tkaniny o splocie płóciennym? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z SIWZ.”

Pozostałe wymagania zgodnie z siwz.

Dnia 19/01/2021 r. modyfikację treści pytania zamieszczono na stronie internetowej www.med.torun.pl